
seilnr båtnavn skipper klubb type rating SH rat u spi anv rat start i mål seilt tid korr tid plass

GBR 6330 Timeout Tommy Hågensen Tromsø Farr 30 1,052 1,024 0,993 1,052 11.00.00 12.14.54 1:14:54 1:18:48 1

NOR 11963 Ariel Bernt Mathisen Narvik CB 365 0,994 0,982 0,948 0,994 11.00.00 12.24.02 1:24:02 1:23:32 2

NOR 7467 Villanda Knut Godø Harstad Rainbow 42 1,145 1,123 1,094 1,145 11.00.00 12.13.50 1:13:50 1:24:32 3

NOR 12830 Hals Nils Petter AndreassenHarstad Bavaria 42 0,985 0,984 0,949 0,984 11.00.00 12.32.49 1:32:49 1:31:20 4

NOR 14812 Fykan Bror Hanssen Narvik Salona 38 1,006 0,998 0,967 0,967 11.00.00 12.43.52 1:43:52 1:40:26 5

Seilas 1

Seilas 2

Seilas 3 

seilnr båtnavn skipper klubb type rating SH rat u spi anv rat start i mål seilt tid korr tid plass

GBR 6330 Timeout Tommy Hågensen Tromsø Farr 30 1,052 1,024 0,993 1,052 14.00.00 14.45.48 0:45:48 0:48:11 1

NOR 11963 Ariel Bernt Mathisen Narvik CB 365 0,994 0,982 0,948 0,994 14.00.00 14.58.09 0:58:09 0:57:48 2

NOR 7467 Villanda Knut Godø Harstad Rainbow 42 1,145 1,123 1,094 1,145 14.00.00 14.55.43 0:55:43 1:03:48 3

NOR 12830 Hals Nils Petter AndreassenHarstad Bavaria 42 0,985 0,984 0,949 0,984 14.00.00 15.11.06 1:11:06 1:09:58 4

NOR 14812 Fykan Bror Hanssen Narvik Salona 38 1,006 0,998 0,967 0,967 14.00.00 15.12.52 1:12:52 1:10:28 5

seilnr båtnavn skipper klubb type rating SH rat u spi anv rat start i mål seilt tid korr tid plass

GBR 6330 Timeout Tommy Hågensen Tromsø Farr 30 1,052 1,024 0,993 1,052 11.00.00 12.08.25 1:08:25 1:11:58 1

NOR 11963 Ariel Bernt Mathisen Narvik CB 365 0,994 0,982 0,948 0,994 11.00.00 12.15.31 1:15:31 1:15:04 2

NOR 14812 Fykan Bror Hanssen Narvik Salona 38 1,006 0,998 0,967 0,967 11.00.00 12.17.42 1:17:42 1:15:08 3

NOR 7467 Villanda Knut Godø Harstad Rainbow 42 1,145 1,123 1,094 1,145 11.00.00 12.11.21 1:11:21 1:21:42 4

NOR 12830 Hals Nils Petter AndreassenHarstad Bavaria 42 0,985 0,984 0,949 0,984 11.00.00 12.31.32 1:31:32 1:30:04 5

NORrating klasse 1

�1



seilnr båtnavn skipper klubb type rating SH rat u spi anv rat start i mål seilt tid korr tid plass

NOR 10385 Skarv II Jon Arne Torbergsen Harstad Elan 333 0,939 0,93 0,906 0,939 11.00.00 12.25.26 1:25:26 1:20:13 1

NOR 4703 Fomle Roar Holtborg Harstad Fenix 0,799 0,765 0,782 0,799 11.00.00 12.40.40 1:40:40 1:20:26 2

NOR 14132 Havbris Jann Erik Georgsen Harstad Bavaria 38 AC 0,933 0,932 0,898 0,898 11.00.00 12.48.32 1:48:32 1:37:28 3

Seilas 1

seilnr båtnavn skipper klubb type rating SH rat u spi anv rat start i mål seilt tid korr tid plass

NOR 4703 Fomle Roar Holtborg Harstad Fenix 0,799 0,765 0,782 0,799 14.00.00 15.09.41 1:09:41 0:55:41 1

NOR 10385 Skarv II Jon Arne Torbergsen Harstad Elan 333 0,939 0,93 0,906 0,939 14.00.00 15.01.03 1:01:03 0:57:20 2

NOR 14132 Havbris Jann Erik Georgsen Harstad Bavaria 38 AC 0,933 0,932 0,898 0,898 14.00.00 15.18.53 1:18:53 1:10:50 3

seilnr båtnavn skipper klubb type rating SH rat u spi anv rat start i mål seilt tid korr tid plass

NOR 4703 Fomle Roar Holtborg Harstad Fenix 0,799 0,765 0,782 0,799 11.00.00 12.28.47 1:28:47 1:10:56 1

NOR 10385 Skarv II Jon Arne Torbergsen Harstad Elan 333 0,939 0,93 0,906 0,939 11.00.00 12.23.15 1:23:15 1:18:10 2

NOR 14132 Havbris Jann Erik Georgsen Harstad Bavaria 38 AC 0,933 0,932 0,898 0,898 11.00.00 12.34.27 1:34:27 1:24:49 3

Seilas 2

Seilas 3 

NORrating klasse 2

�1



seilnr båtnavn skipper seilforeningtype seilas 1 seilas 2 seilas 3 SML

GBR 6330 Timeout Tommy Hågensen Tromsø Farr 30 1 1 1 3

NOR 11963 Ariel Bernt Mathisen Narvik CB 365 2 2 2 6

NOR 7467 Villanda Knut Godø Harstad Rainbow 42 3 3 4 10

NOR 14812 Fykan Bror Hanssen Narvik Salona 38 5 5 3 13

NOR 12830 Hals Nils Petter Andreassen Harstad Bavaria 42 4 4 5 13

seilnr båtnavn skipper seilforeningtype seilas 1 seilas 2 seilas 3 SML

NOR 4703 Fomle Roar Holtborg Harstad Fenix 2 1 1 4

NOR 10385 Skarv II Jon Arne Torbergsen Harstad Elan 333 1 2 2 5

NOR 14132 Havbris Jann Erik Georgsen Harstad Bavaria 38 AC 3 3 3 9

Klasse Norrating 1

Klasse Norrating 2
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